
TTyZLW 1783789*
šeč .j.: UT-21225/2017 
še sp.zn.:U T-34105/2015/02
louvy různé / V / 5

DODATEK č. 4
k Zápisu o bezúplatném  užívání n eb ytových  prostor

uzavřeném u dne 31.12.2010

Strany zápisu:
Správa u p rch lick ý ch  za ř ízen í M in isterstv a  v n itra

se sídlem Lhotecká 7, P raha 12, doručovací adresa P.O.BOX 110, 143 00 Praha 4,
IČ: 604 98 021, 

zastoupená ředitelem Mgr. et Mgr. Pavlem Bacíkem 
(jako „poskytovatel) 

a
K rajské ř e d ite ls tv í p o lic ie  M o ra v sk o slezsk éh o  kraje

se sídlem 30. d u bna  1682/24, 702 00 Ostrava-M oravská Ostrava, IČ: 751 51 502, 
zastoupené nám . ředitele pro ekonomiku KŘ policie M oravskoslezského kraje

plk. Ing. Tomášem Rychtářem 
(jako „uživatel1)

ČI. I.

Po vzájemné dohodě s tran  zápisu dochází ke změně Zápisu o bezúplatném  užívání 
nebytových prostor, uzavřeném u dne 31. 12. 2010, ve znění pozdějších dodatků, 
v následujícím znění:

1. V ěl. II. odst. 1 větě první se číselné vyjádření výměry „746,60 m2“ nahrazuje číselným 
údajem „737,4 ma“.

2. V čl. II. odst. 7 se částka „4.819.303,- Kč“ nahrazuje částkou „4.759.917,- Kč“.
3. V příloze č. 3 se vypouští řádek:

„11 podatelna 2 NP 9,2“.

Cl. II.
1. Ostatní u jednání zápisu zůstávají beze změny.
2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední stranou  zápisu.
3. Tento dodatek je  vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom  obdrží každá 

stran a  zápisu.
4. Strany si dodatek přečetly, s jeho obsahem  souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

nam.ředitel

V Praze dne:

Mgr. e t
řed ite l SUZ MV 
(poskytovatel)

V Ostravě dne-

plk. Ing. T om áš R ych tář
ředitele KŘP Moravskoslezského kraje 

(užijatel)


